ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2018 № 121-ПК
г. Екатеринбург

Об установлении долгосрочных тарифов на горячую воду в закрытой

системе горячего водоснабжения обществу с ограниченной

ответственностью «Единая теплоснабжающая компания» (город

Екатеринбург) с использованием метода индексации установленных тарифов

на основе долгосрочных параметров регулирования на 2018-2047 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании
тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и Указом Губернатора

Свердловской области от 13.11.2010 № 1067-УГ «Об утверждении Положения
о Региональной энергетической комиссии Свердловской области» ( «Областная
газета», 2010, 19 ноября, № 412-413) с изменениями, внесенными указами

Губернатора Свердловской области от 20.01.2011 № 31-УГ («Областная газета»,
2011, 26 января, № 18), от 15.09.2011 № 819-УГ («Областная газета», 2011,
23 сентября, № 349), от 06.09.2012 № 669-УГ («Областная газета», 2012,
8 сентября, № 357-358), от 22.07.2013 № 388-УГ («Областная газета», 2013,
26 июля, № 349-350), от 17.02.2014 № 85-УГ («Областная газета», 2014,
21 февраля, № 32), от 24.11.2014 № 562-УГ («Областная газета», 2014, 26 ноября,
№ 218), от 12.05.2015 № 206-УГ («Областная газета», 2015, 16 мая, № 84),
от 10.02.2016 № 50-УГ («Областная газета», 2016, 17 февраля, № 28),
от 06.12.2016 № 740-УГ («Областная газета», 2016, 13 декабря, № 232),
от 12.09.2017 № 464-УГ («Областная газета», 2017, 15 сентября, No 171)
и от 25.07.2018 № 355-УГ («Областная газета», 2018, 31 июля, № 134),
Региональная энергетическая комиссия Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить обществу с

теплоснабжающая компания»

программу оказания услуг

ограниченной ответственностью «Единая

( город Екатеринбург) производственную

горячего водоснабжения и установить

2

соответствующие долгосрочные тарифы на горячую воду в закрытой системе

горячего водоснабжения с использованием метода индексации установленных

тарифов на основе долгосрочных параметров регулирования на период

с 01.09.2018 по 31.12.2047 включительно с календарной разбивкой, согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Региональной энергетической комиссии

Свердловской области М.Б. Соболя.

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

Председатель

Региональной энергетической

комиссии Свердловской области В.В. Гришанов

№п/п

1

3

Приложение

к постановлению

РЭК Свердловской области

от 22.08.2018 № 121-ПК

Долгосрочные тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего

водоснабжения, устанавливаемые обществу с ограниченной

ответственностью «Единая теплоснабжающая компания» (город

Екатеринбург) с использованием метода индексации установленных

тарифов на основе долгосрочных параметров регулирования,

на 2018-2047 ГОДЫ

Компонент на теrшовую энергmо

Наименование Период Компонент на
двухставочный

регулируемой действия холодную воду, одноставочный
ставка за ставка за

организацией тарифа руб./куб. м руб./Гкал МОЩНОСТЬ, ТЫС. тепловую

руб./Гкал/час энергmо,

в мес. руб./Гкал

2 3 4 5 6 7

гоыоJ!ской окю:г Ревl!а

1. Общество с ограниченной ответственностью «Единая теrшоснабжающая компания» (город Екатеринбург)

1.1. Горячая вода (без с 01.09.2018
35,58 1568,49

учета НДС) по 31.12.2018

с 01.01.2019
35,58 1568,49

по 30.06.2019

с 01.07.2019
38,35 1690,63

по 31.12.2019

с 01.01.2020
38,35 1678,30

по 30.06.2020

с 01.07.2020
38,46 1678,30

по 31.12.2020

с 01.01.2021
38,46 1678,30

по 30.06.2021

с 01.07.2021
41,33 1828,41

по 31.12.2021

с 01.01.2022
41,33 1828,41

по 30.06.2022

с 01.07.2022
41,56 1835,25

по 31.12.2022

с 01.01.2023
41,56 1835,25

по 30.06.2023

с 01.07.2023
44,55 1954,88

по 31.12.2023

с 01.01.2024
44,55 1954,88

по 30.06.2024

с 01.07.2024
44,91 2031,90

по 31.12.2024

с 01.01.2025
44,91 2031,90

по 30.06.2025

4

1 2 3 4 5 6 7

с 01.07.2025
по 31.12.2025

48,03 2174,86

с 01.01.2026
по 30.06.2026

48,03 2174,86

с 01.07.2026
по 31.12.2026

48,52 2245,43

с 01.01.2027
по 30.06.2027

48,52 2245,43

с 01.07.2027
по 31.12.2027

51,79 2420,72

с 01.01.2028
по 30.06.2028

51,79 2420,72

с 01.07.2028
по 31.12.2028

52,43 2475,79

с 01.01.2029
по 30.06.2029

52,43 2475,79

с 01.07.2029
по 31.12.2029

60,72 2722,41

с 01.01.2030
по 30.06.2030

57,32 2639,40
-

с 01.07.2030
по 31.12.2030

57,32 2639,40

с 01.01.2031
по 30.07.2031

57,32 2639,40

с 01.07.2031
по 31.12.2031

59,94 2674,17

с 01.01.2032
по 30.07.2032

59,94 2653,40

с 01.07.2032
по 31.12.2032

61,50 2653,40

с 01.01.2033
по 30.06.2033

61,50 2653,40

с 01.07.2033
по 31.12.2033

64,67 2746,68

с 01.01.2034
по 30.06.2034

64,67 2746,68

с 01.07.2034
по 31.12.2034

66,42 2843,20

с 01.01.2035
по 30.06.2035

66,42 2843,20

с 01.07.2035
по 31.12.2035

69,79 2964,33

с 01.01.2036
по 30.06.2036

69,79 2964,33

с 01.07.2036
по 31.12.2036

71,74 3031,28

с 01.01.2037
по 30.06.2037

71,74 3031,28

с 01.07.2037
по 31.12.2037

75,31 3208,37

с 01.01.2038
по 30.06.2038

75,31 3208,37

5
1 2 3 4 5 6 7

с 01.07.2038
ПО 31.12.2038

77,49 3255,67

с 01.01.2039
по 30.06.2039

77,49 3255,67

с 01.07.2039
по 31.12.2039

81,28 3479,11

с 01.01.2040
по 30.06.2040

81,28 3479,11

с 01.07.2040
по 31.12.2040

83,69 3489,63

с 01.01.2041
ПО 30.06.2041

83,69 3489,63

с 01.07.2041
по 31.12.2041

87,73 3782,97

с 01.01.2042
ПО 30.06.2042

87,73 3759,05

с 01.07.2042
по 31.12.2042

90,39 3759,05

с 01.01.2043
по 30.06.2043

90,39 3759,05

с 01.07.2043
по 31.12.2043

94,70 4090,67

с 01.01.2044
по 30.06.2044

94,70 4056,76

с 01.07.2044
ПО 31.12.2044

97,63 4056,76

с 01.01.2045
ПО 30.06.2045

97,63 4056,76

с 01.07.2045
по 31.12.2045

102,23 4415,40

с 01.01.2046
по 30.06.2046

102,23 4378,74

с 01.07.2046
по 31.12.2046

105,46 4378,74

с 01.01.2047
по 30.06.2047

105,46 4378,74

с 01.07.2047
по 31.12.2047

110,36 4766,72

1.2. Население (тарифы с 01.09.2018
указываются с по 31.12.2018 41,98 1850,82

учетом НДС)
с 01.01.2019
по 30.06.2019

41,98 1850,82

с 01.07.2019
по 31.12.2019

45,25 1994,94

с 01.01.2020
по 30.06.2020

45,25 1980,39

с 01.07.2020
по 31.12.2020

45,38 1980,39

с 01.01.2021
по 30.06.2021

45,38 1980,39

с 01.07.2021
по 31.12.2021

48,77 2157,52

6

1 2 3 4 5 6 7

с 01.01.2022
по 30.06.2022

48,77 2157,52

с 01.07.2022
по 31.12.2022

49,04 2165,60

с 01.01.2023
по 30.06.2023

49,04 2165,60

с 01.07.2023
по 31.12.2023

52,57 2306,76

с О 1.01.2024
ПО 30.06.2024

52,57 2306,76

с 01.07.2024
по 31.12.2024

52,99 2397,64

с 01.01.2025
по 30.06.2025

52,99 2397,64

с 01.07.2025
по 31.12.2025

56,68 2566,33

с 01.01.2026
по 30.06.2026

56,68 2566,33

с 01.07.2026
по 31.12.2026

57,25 2649,61

с 01.01.2027
по 30.06.2027

57,25 2649,61

с 01.07.2027
по 31.12.2027

61, 11 2856,45

с 01.01.2028
по 30.06.2028

61, 11 2856,45

с 01.07.2028
по 31.12.2028

61,87 2921,43

с 01.01.2029
по 30.06.2029

61,87 2921,43

с 01.07.2029
по 31.12.2029

71,65 3212,44

с 01.01.2030
по 30.06.2030

67,64 3114,49

с 01.07.2030
по 31.12.2030

67,64 3114,49

с 01.01.2031
по 30.07.2031

67,64 3114,49

с О 1.07.2031
по 31.12.2031

70,73 3155,52

с 01.01.2032
по 30.07.2032

70,73 3131,01

с 01.07.2032
по 31.12.2032

72,57 3131,01

с 01.01.2033
по 30.06.2033

72,57 3131,01

с 01.07.2033
по 31.12.2033

76,31 3241,08

с 01.01.2034
по 30.06.2034

76,31 3241,08

с 01.07.2034
по 31.12.2034

78,38 3354,98

7

1 2 3 4 5 6 7

с 01.01.2035
по 30.06.2035

78,38 3354,98

с 01.07.2035
ПО 31.12.2035

82,35 3497,91

с 01.01.2036
по 30.06.2036

82,35 3497,91

с 01.07.2036
по 31.12.2036

84,65 3576,91

с 01.01.2037
по 30.06.2037

84,65 3576,91

с 01.07.2037
по 31.12.2037

88,87 3785,88

с 01.01.2038
по 30.06.2038

88,87 3785,88

с 01.07.2038
ПО 31.12.2038

91,44 3841,69

с 01.01.2039
по 30.06.2039

91,44 3841,69

с 01.07.2039
по 31.12.2039

95,91 4105,35

с 01.01.2040
по 30.06.2040

95,91 4105,35

с 01.07.2040
по 31.12.2040

98,75 4117,76

с 01.01.2041
по 30.06.2041

98,75 4117,76

с 01.07.2041
по 31.12.2041

103,52 4463,90

с 01.01.2042
по 30.06.2042

103,52 4435,68

с 01.07.2042
по 31.12.2042

106,66 4435,68

с 01.01.2043
по 30.06.2043

106,66 4435,68

с 01.07.2043
по 31.12.2043

111,75 4826,99

с 01.01.2044
по 30.06.2044

111,75 4786,98

с 01.07.2044
по 31.12.2044

115,20 4786,98

с 01.01.2045
по 30.06.2045

115,20 4786,98

с 01.07.2045
по 31.12.2045

120,63 5210,17

с 01.01.2046
по 30.06.2046

120,63 5166,91

с 01.07.2046
по 31.12.2046

124,44 5166,91

с 01.01.2047
по 30.06.2047

124,44 5166,91

с 01.07.2047
по 31.12.2047

130,22 5624,73

		2018-08-29T10:44:04+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"